
組立て部品 使用ボルト

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

プロジェクタースタンド(100-PRST003シリーズ)組立説明書

完成図

★用意していただくもの・・・・・
手袋（組立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください）
プラスドライバー

リモコン入れ耐荷重　1kg
総耐荷重　6kg 

⑮六角レンチ×1本

①フレーム(左)×1個 ②フレーム(右)×1個

②フレーム(右)

②フレーム(右)
※突起のある方が
　内側です。

③天板×1枚

⑥リモコン入れ×1枚

⑥リモコン入れ

差し込む

⑧スペーサー×4個

⑧スペーサー

⑨スプリングワッシャー×4枚

⑨スプリングワッシャー

⑩キャスター(ストッパー付き)
×2個

⑩キャスター(ストッパー付き)
※ストッパー付きが前です。

前

前

上

⑪キャスター(ストッパーなし)
×2個

⑪キャスター(ストッパーなし)

⑦ガード×3本

④パイプ(小)×1本

④パイプ(小)

⑤パイプ(大)×1本

⑤パイプ(大)
※パイプ(大)が下です。

※フレーム(左)にも同様にキャスターを取付けます。

⑯スパナ×1本

⑫ボルトA×6本〔M4×25〕

⑭ボルトC×4本〔1/4"×37〕

⑬ボルトB×4本〔1/4"×12〕

フレームにキャスターを取付けます。1 フレーム(右)にパイプを取付けます。2 パイプにリモコン入れを差し込みます。3

※部品の欠品や破損があった場合は、品番（100-PRST003など）と
　下記の部品番号（①～⑦）と部品名（スプリングワッシャーなど）をお知らせください。

Ver1.0

使用ボルト

⑭ボルトC〔1/4"×37〕

⑭ボルトC
※緩めに付けて
　おきます。

410

有効内寸法
約W275×D80×H80mm

74
0

68
2

430

350

285312
310

40
18

5

前

上



①フレーム(左)

③天板
※丸い方が前です。

⑦ガード

フレーム(左)を取付けます。4 天板にフレームを取付けます。5 天板にガードを取付けます。6 プロジェクター台を
起して完成です。7

使用ボルト

⑫ボルトA〔M4×25〕

前

前

前

上

上

上

⑧スペーサー

⑭ボルトC
※緩めに付けておきます。

使用ボルト

⑬ボルトB〔1/4"×12〕

⑬ボルトB
※ゆるめに付けて
　おきます。

⑫ボルトA
※しっかりと
　締め付けます。

BJ/BB/TTDaC
〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1
TEL.086-223-5680  FAX.086-235-2381

サンワダイレクト

ゆるめに付けていたボルトB、
ボルトCをしっかりと締め付け
て固定します。

使用ボルト

⑭ボルトC〔1/4"×37〕


